様式第１号（第３条関係）
芦屋市阪神・淡路大震災３０年事業冠・ロゴマーク使用承認申請書
令和　　年　　月　　日
芦屋市長　　宛
申請者住所
団体名
代表者名
電話	　（　　　　　）　　　　－
　下記の取組を実施するに当たり、芦屋市阪神・淡路大震災３０年事業の冠及びロゴマークを使用したいので、次のとおり申請します。
記
	実施
主体等
	団体の概要
（添付する資料の□を■に変更）
	下記の資料を添付してください。
□ 団体の概要及び活動内容が分かる資料
□ 団体規約（規約を整備している場合）
□ ボランティア活動証明書（様式第３号）
※　要綱第１条第２項第３号に該当する場合

	実施責任者
	ふりがな

	氏名

	住所

	緊急連絡先
（電話番号）

	担当者
（連絡先）
	ふりがな

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ又は
メール

	共催・後援者等

	取組の名称

	取組の
目的
	区分
（該当する区分の
□を■に変更）
	□ 「災害を生き抜く力」を育む取組
□ 「まちの災害対応力」を育む取組
[bookmark: _GoBack]□ 「災害を共に乗り越える心」を育む取組

	取組の
内容
	実施背景
・課題認識

	取組の内容

	過去の実績
（該当する選択肢の□を■に変更）
	申請者において、
□ 過去に類似事業（取組）の実績なし
□ 過去に類似事業（取組）の実績あり　※内容が分かる資料を添付

	実施日時・期間

	実施場所等

	参加対象者
・実施規模

	期待する効果

	参加料等
（該当する内容の
□を■に変更）
	□ 参加者の費用負担なし
□ 参加者の費用負担あり
※　参加者の費用負担の内容及び収支予算書を添付してください。

	冠・
ロゴマークの使用の計画
（該当するものについて記載）
	印刷物

	ホーム
ページ

	その他

	原稿・図案
	※ 冠・ロゴマークを使用する印刷物・ホームページの原稿等を添付ください。

	確認・誓約事項
（確認・誓約した事項の□を■に変更）
	□ 「芦屋市阪神・淡路大震災３０年事業の冠及びロゴマーク使用に関する要綱」の第２条第２項第１号から第８号に該当しない。
□ 「芦屋市阪神・淡路大震災３０年事業の冠及びロゴマーク使用に関する要綱」及び関係法令を遵守し、市の指示に従う。
□ 取組の内容やその実施状況、成果等を市のホームページ等に掲載することに同意する。また、市から資料の提出の依頼があった場合、その依頼への対応を行う。

	その他特記事項